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Session of 2005

HOUSE BILL No. 2195

By Representatives Huff, Dahl, Faust-Goudeau, Flora, Garcia, Gordon,
Hayzlett, Horst, Huntington, Kirk, Lane, Jim Morrison, Pottorff,
Storm, Thull, Vickrey and Yonally

1-27

AN ACT concerning homestead property tax refunds; amending K.S.A.
79-4509 and repealing the existing section.

Be it enacted by the Legislature of the State of Kansas:
Section 1. K.S.A. 79-4509 is hereby amended to read as follows: 79-

4509. In the event property taxes accrued, rent constituting property taxes
accrued or their sum (1) exceeds $600 for a household in any one year
the year ending on December 31, 2005, the amount thereof shall, for
purposes of this act, be deemed to have been $600; (2) exceeds $700 for
a household in the year ending on December 31, 2006, the amount thereof
shall, for the purposes of this act, be deemed to have been $700; (3) exceeds
$800 for a household in the year ending on December 31, 2007, the
amount thereof shall, for the purposes of this act, be deemed to have been
$800; (4) exceeds $900 for a household in the year ending on December
31, 2008, the amount thereof shall, for the purposes of this act, be deemed
to have been $900; and (5) exceeds $1,000 for a household in any one
year ending on or after December 31, 2009, the amount thereof shall, for
the purposes of this act, be deemed to have been $1,000.

Sec. 2. K.S.A. 79-4509 is hereby repealed.
Sec. 3. This act shall take effect and be in force from and after its

publication in the statute book.


